平成２７年１１月４日

各 位

セ キ 株 式 会 社
代 表 取 締 役 社 長  関  啓  三
（ＪＡＳＤＡＱ・コード ７８５７）
問 合 せ 先
役職・氏名  取締役 経営管理本部長

 松 友 孝 之
Ｔ Ｅ Ｌ  ０８９－９４５－０１１１

特別損失の計上に関するお知らせ

 当社は、平成 28 年３月期第２四半期累計期間(平成 27 年４月１日～平成 27 年９月 30 日)にお

いて、特別損失(情報セキュリティ対策費)を計上しましたので、お知らせいたします。

記

１．特別損失の内容

 当社 Web サーバーに対する不正アクセスにより個人情報が流出した懸念があり、それに関わ

る対応費用を情報セキュリティ対策費として、208 百万円計上しております。

２．今後の見通し

 本件特別損失(情報セキュリティ対策費)が業績に与える影響につきましては、本日発表の「業

績予想の修正に関するお知らせ」に記載のとおりであります。

以上